MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: VIDA SERVIÇOS MÉDICOS S/C LTDA-ME, CNPJ nº 

08.387.487/0001-19. Objeto: Prestação de serviços médicos na Unidade Básica de Saúde da Família 

Ana Matos no distrito de Aguada Nova, fica com o seu valor aditado por mais R$ 1.126,04 ( mil cento 

e vinte e seis reais e quatro centavos). Data de Assinatura: 19/06/2015. Lapão, 30/07/2015 - Ivanilson 

C. Rocha – Pres. da CPL.